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Harun Kaban

1981 Kangal / Sivas doğumlu.

İlk ve ortaokulu Kangal'da, liseyi Sivas Lisesi'nde parasız yatılı 
olarak okudu. 2001 yılında Gazi Üniversitesi, İİBF Kamu Yönetimi 
Bölümü'ne girdi. 2005 yılında "Bir Şehre Dair Kangal" ismiyle, bir 
proje dahilinde Kangal'ı tanıtan bir prestij kitap ve on dakikalık bir 
tanıtım filmi hazırladı. 

2007'de stajyer olarak başladığı Liberal Düşünce Topluluğu'nda 
(LDT) Yönetim Kurulu Üyesi ve Program Koordinatörlüğü görev-
lerini yürüttü. 2008-20016 yılları arasında Liberal Düşünce Dergisi 
Yazı İşleri Müdürü ve hurfikirler.com sitesinin yazı işleri sorumlusu 
olarak çalıştı.

İki yıl Liberte Yayınları'nda Yayın Yönetmen Yardımcısı olarak çalıştı. 
2012 yılında "Hür Fikirleri Yayma Cemiyeti" üzerine bir belgeselin 
metin yazarlığını ve 2016'da "Düşmeyen Kale Kazan" isimli bir bel-
geselin yönetmenliğini yaptı. "Kayıp Anılar" isimli bir uzun metraj 
film senaryosu yazdı.

İlk kitabı Kurusırt'ın Ardı, 2014 yılında Orient Yayınları'ndan çıktı.

Sosyal medya danışmanlığı yapan yazar, yeni medya ve internet 
reklamcılığı üzerine çeşitli eğitimler vermektedir.
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Tahsin Baba

Pansiyon bebeleri lisenin hem en belâ tipleriydi, 
hem de en çalışkanlarıydı. Yalnız “belâ” derken, oraya bi’ 
not düşmek lazım. Kendinden menkul bir “mazaratlık” 

değildi bu, eğer dalaşan varsa anladığı dilden konuşulur, yoksa 
işine gücüne bakılırdı. Mesela kimseye karışmazlardı ama ken-
dilerine karışan olduğu zaman da kavgadan kaçmazlardı.

Bizim pansiyon MGV’ciydi. Çay ocağı hariç, herhangi bir 
ocağa yolumuz düşmedi ama MGV’de çay içmişliğimiz vardır. 
Tanıdığım “reis”leri düşününce, MGV’nin bendeki yeri diğer 
ocaklara nazaran daha “samimi”dir, mesela MGV’li abiler kim-
senin hakkına girmezdi, diğerleri için aynı şeyi söyleyemiyo-
rum. Neyse, okulun ülkücüleri ile bizim pansiyonun uşakları 
arasında bir arıza çıkmış, geçmiş gün, mevzuyu hatırlamıyo-
rum. Ülkücüler âdetleri olduğu üzere toplanıp gelmişlerdi. O 
gün okul çıkışı, pansiyonun önünde bi’ toplu kavga oldu, bizim 
abiler iyi bi’ “yumuşattı” bunları. Mahalle âdâbını biliriz, kavga 
varsa teklifsiz girilir ama o yıl tıfıllığımızdan olsa gerek, bizim 
tayfa kavgayı kenardan izlemekle yetindi. İyi kavgaydı. Ondan 
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kıntı, yetişemiyoruz cama.” Meraklandı, “ee, peki nasıl giriyor-
sunuz geri?” Onu da izah ettik, Tahsin Baba’yla aramızda sır 
yoktu: “Hocam okulun minibüsünü birinci etüdün altına par-
kediyor şoför, minibüsün üstüne çıkıp etüdün camına yetişi-
yoruz, oradan giriyoruz.” Sağlam bi’ kahkaha attı, “aferin  lan 
keratalar” dedi. Patlattığı meşhur kahkahası sonrasında âdeti 
olduğu üzre, keyifli keyifli devam etti kıkırdamaya. “Yalnız” 
dedik “hocam, bu pimapen işi iyi olmadı, cam içeriden açılı-
yor, bazen içeriden kilitliyor camı lavuklar, çok sıkıntı oluyor. 
bi’ konuşsanız Selahattin Hocayla, şu pimapen işi kötü oldu.” 
“Yok” dedi, “pimapen iyi oldu sıcak tutar, siz ayarlayın içerden 
birini kaçmadan önce, nöbetçi dikmeden çıkmayın.” Bizi biz-
den çok düşünürdü, biz de onun olmaz dediğine ısrar etmez-
dik. Nöbetçi ayarlayıp kaçmaya devam ettik.

***

28 Şubat’ın alengirli günleri, bağıra çağıra 10. Yıl marşı söy-
lediğimiz sıralar… Bu arada memleketin sağından solundan 
çocuklara zorla ilâhi okuttular, irtica hortladı, okulu mescit 
yaptılar haberleri geliyor. Ali Kırcaların, Uğur Dündarların 
hızlı zamanları, ortalık karışık, pastanesinde böcek çıkan esnaf 
perişan filan... Can Dündar’ın Sarı Zeybek isimli Atatürk’ü an-
latan belgeseli yeni çıkmış, Atatürkçü hocaları kafalayıp kütüp-
hanede alıyoruz soluğu, Sarı Zeybek izleyip ağlıyoruz. Tahsin 
Baba da ikiletmiyor, iki haftada bir Sarı Zeybek izlemeye kü-
tüphaneye atıyoruz mitili. Biz dersi kırmaya bahane “gönüllü” 
izliyoruz ama Sarı Zeybek izlemek zorunlu, ağlamak seçmeli… 
İzlemişken ağlıyoruz da, elimize yapışmaz ya…

Allah selâmet versin. Sağlam Atatürkçüydü Tahsin Baba. Yal-
nız Atatürkçülüğü bize pek aşılayamadı. Esasında sorun Tahsin 
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Baba’da değildi tabi, arıza bizdeydi. Olsun, her konuda anlaşa-
cak değiliz ya...

***

Ne diyorduk? Evet, “Devlet Parasız Yatılı” okuyanlar birbiri-
ni her yerde tanır, tutkundur pansiyoncular. 


